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Republika e Kosov€s
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komun€s

K€shilli Komunal pEr Siguri n€ BashkEsi

Nr.01-060177433

M6: 18 qershor 2024

Prizren

N€ bazE t€ nenit 8 pika l, neni 9 pika 1.4 dhe pika 1.5, te Udhezimit Administrativ, nr.

2712012 MPB si dhe 0312012 te MAPL, th€rras mbledhjen e K€shillit Komunal per Siguri nE

Bashkesi, e cila do te mbahet me 26.06. 2024 nE sallEn e mbledhjeve t€ Asambles€, n0

ndertesen e Kuvendit t€ Komunes (Sht6pia e Bardh6), me fillim nga ora 10;00.

Per kete mbledhjeje propozoj k€te:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe miratimi i rendit te dit6s;

2. Bashk€rendimi i planeve dhe masave pdr fillimin e sezonit veror6, pritja e m€rgimtar€ve,

angazhimi gjithtip€rfshir€s gjat€ mbajtjes sE festivaleve nE KomunE, Policia e Kosoves me

planet operative, Drejtoria e Sh6rbimeve Publike, Drejtoria e Inspektorateve, Drejtoria e

Emergjencds dhe Siguris6, Drejtoria e ShEndetesis€;

3. Raport ngazyraper Barazi Gjinore, Policia e KosovEs dhe Drejtoria p€r Pun€ dhe Mir€qenie
Sociale, p€r dhun6 ne familje si dukuri negative, menaxhimi dhe sfidat;

4. Rekomandime dhe sugjerime nga ana e an€tarEve t€ KKSB-sE pEr organet gjegj€se;

5. Te ndryshme.
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